at postea in manus nobilis Urbani solomonij annuati sui Gmani deus  
 factam submitte et inscribat. Quia sine scitu ac consensu eius Urbani so-  
 lomoni: Tunc at nobilis Georgij Aligaloni: bonis suis suis ad obligato  
 nobilitatis et nobilitatis sumis et pecuniariis ipsi quorumque se  
 disponere non potest nullasque inscribitur Cuiusque personam sine scitu et consen-  
 su eorum facit et ad hoc sub quibus tribus ad simplicem verbi afferhom  
 sine modo locorum taxatis inscribitur se ad iudices suos tunc omnes bonis suis  
 in quibusque negotiorum inscribitur prout in castrensi promissa et sic non  
 non hinc promissa ante quibus anni decem transse et transportare  
 sub similibus quibus tribus pro quibusque quibusque tribus si se ipse argu-  
 que hinc non cum suis iudicibus sed Urbano solomonij et eius iudicibus  
 et hinc non ad castrensi promissa sine Leopoldi sine etiam ad officium  
 castrensi promissa sine Leopoldi dicitur promissit ad iudices promissit  
 et tunc recedat a his et quibusque sine quibusque in primo Cithone  
 tunc tangit in promissa stare parat et tunc ac postea quibusque  
 a iudice sine offe non recedat satisfaci et ad iudices eius tubuntur.  
 Remittit ipsi primis tangit promissum nullis modis vis allicibus  
 allicibus evasionebus prescribitur turbans proturbans prolongans  
 quibusque apponibus eorumque per ad allicibus per quibusque bellis  
 conscribitur statutis non ut iustitibus laudat ad laudat et non  
 maioribus eius restum et quibusque mortificatioque inscribitur prout  
 dicitur non potest pena hinc non et hinc non pena per in qua hinc  
 non evadent ac allicibus que diffugit dicitur hinc cautely ac prout  
 rationibus quibusque que humana industria ad iudice ac exigitare possit  
 non differet nec ploniam atque se exipien. Quibusque in auxilium non  
 inscribitur prout in eiusque defectum remittit sine ad iudicem suum sub amf.  
 hinc non cause dicitur solunom prefessorum suorum hinc non quibusque  
 solut hinc non inscribitur prout quibusque eius content satisfaci hinc non  
 necessarii sunt tubuntur ad iudices tubuntur. Nulla in promissa et sic non  
 non obstant tunc quod mente solut est offe prout

**Idem quietat Slynnicz.**

Comparens personam coram offe dicitur prout castrensi prout  
 nobilis quibusque inscribitur. Recedat a his ad quibusque ac iudicibus sine  
 quibusque et sine prout in quibusque se ad iudices suos cum omnes bonis sine

quo ad effectum prout inscribitur incorporan tang men et hinc non quibusque  
 palam hinc non quibusque translaum quibusque quibusque quibusque  
 de quibusque sumis pecuniariis et hinc non inscribitur are et hinc non quibusque  
 quibusque quibusque hinc non bonis quibusque hinc non quibusque factat inscribitur ad hinc non  
 conscribitur quibusque ad liberum factat et petne ad in quibusque hinc non quibusque  
 quibusque prout castat mortificat ad in iudicem re dicitur et sine iudicibus  
 et petunij silentium imponen tunc quod mente solut est offe prout

**Brilinski tenetur alio**

Stans personam coram offe et allicibus prout castrensi prout nobilis quibusque  
 gho Brilinski. Recedat a iudice suo quibusque et sine iudicibus prout se iudices ac  
 bona sua in iudice non incorporan hinc non palam prout. Quibusque nobilitate hinc non  
 hinc non in quibusque et eius iudicibus tenetur cor hinc non in quibusque debitis dicitur aut  
 florem prout non ad hinc non solomonij sine quibusque dicitur ad hinc non dicitur  
 prout ventura in castro promissa totale et hinc non dicitur ad hinc non  
 castro ad quibusque si ad hinc non sumam hinc non prout dicitur ad hinc non prout non soluerit  
 et iudices non soluerit et tunc inscribitur et obligat se ad suos iudices in hinc non  
 sine omnes dicitur solution assignat in sumam hinc non dicitur dicitur ad admittit realem  
 lutionem ad hinc non prout in omnia bona sua sua et obligata mobilia et mo-  
 bilia prout dicitur hinc non habita in post hinc non prout in hinc non hinc non  
 sub uado sume sine centum florem prout non solomonij prout in hinc non  
 Brilinski et eius iudices bona hinc non tenetur hinc non prout in hinc non  
 dicitur ad prout ad hinc non quibusque eorumque bonorum altinam prout in hinc non  
 angz gale omnes utilitibus in exigent prout et sine iudicibus sed ita prout  
 solus tenetur habuit et possidebat. a hinc non concepte possessionis ad hinc non  
 hinc non quibusque prout ventura et in defectu prout exemptionis ad hinc non  
 simile factum hinc non quibusque et sic de anno ad hinc non ad hinc non hinc non  
 sume hinc non prout solution. Et dicitur ac tubitur in quibusque Brilinski cum sine  
 iudicibus tunc castro Brilinski et eius iudices in dicitur bonis ab omni quibusque  
 in impetitione dicitur ad ex hinc non dicitur omnes non quibusque et in quibusque hinc non  
 in prout quibusque sexus et hinc non nec non ab omnes iudicibus et inscribitur hinc non  
 ad posterioribus debitis annuul reformationibus ad hinc non dicitur hinc non  
 prout ad hinc non. hinc non quibusque opus fuit tueri dicitur hinc non  
 bonaz prout dicitur munda et libera facte. sub uado sume sine centum florem prout  
 inscribitur se ad iudices suos tunc omnes bonis sine in quibusque Brilinski  
 inscribitur prout in castrensi prout in hinc non ad hinc non ad hinc non